
   

 

                                  Medlemsbrev  
 
 
 

Brev från Vattenfall kring ändring av säkringar  
Vi är många som har fått ett brev från Vattenfall att det sitter annan huvudsäkring än det 
som är registrerat hos vattenfall och man har betalat för i sitt abonnemang.  
Vi kommer att skicka ut ett formulär där du som boende får ta ställning till om du vill 
behålla den 25A som finns i dagsläget eller att sänka till 20 eller ännu lägre 16 som är 
det man betalat för tidigare.  
Viktigt att tänka på i detta är att elektrikern vi kommer använda föreslår till dagens 
hushåll att lägga sig på 20 för att undvika avbrott i elförsörjningen.  
Föreningen bekostar detta byte samt att elektrikern kommer att administrera ändringen 
hos Vattenfall för de hushålls som vill byta.  
 
Laddning av elbil  
Det är absolut förbjudet att ladda sin elbil via motorvärmaruttagen!  
Gör man detta kommer vi skicka ut rättelseanmaning och fortsätter det så blir man av 
med sin p-plats.  
 
Brandvarnare   
Advent och juletid närmar sig och vi vill uppmana till att gå igenom så att ni har 
brandvarnare som fungerar. Det är obligatoriskt för alla hushåll att ha installerat.  
 
Bommarna i området vintertid  
Bommarna är uppställda nu och skall så vara under vintern för att snöröjningen skall 
fungera, så låt dessa stå uppställda.  
 
Kontakta styrelse 
Görs på bästa sätt genom att använda styrelsemejlen.  
Vi uppmanar till att använda styrelse@skacklinge.se och inte de egna adresserna som 
alla i styrelsen har. styrelse@ har alla ledamöter och suppleanter tillgång till och vill ni 
nå en specifik ledamot eller suppleant så skriv dennes namn i tex ärende raden eller 
börja mailet med Hej ”namnet”  
 
Glada hälsningar Styrelsen  
E-post: styrelse@skacklinge.se                                                                                                               
Hemsida: www.skacklinge.se                                                                                                           
Brevlåda: finns på Skäcklingevägen 167, till vänster inne i porten. Obs! töms inte dagligen.  
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